

«Бекітемін»
 «Өмірзақ Сұлтанғазин атындағы
 Қостанай мемлекеттік
 педагогикалық университеті»
 ШЖҚ РМК ректоры



Е.Әбіл

06 2019 ж.

«Өмірзақ Сұлтанғазин атындағы Қостанай мемлекеттік педагогикалық
 университеті» ШЖҚ РМК
 Ректоратының 2019-2020 оқу жылына

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Өткізілетін күні	№	Қаралатын мәселелер	Баяндамашылар, сұрақтың дайындалуына жауаптылар
1	2	3	4
ҚЫРКҮЙЕК			
10.09.19ж.	1	«Қосымша білім берудің жазғы мектебі» білім беру жобасының қорытындысы туралы	Академиялық жұмыс және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор Г.А.Мұсабекованың баяндамасы
	2	Жаңа оқу жылына оқу ғимараты мен жатақхананың дайындығы туралы	Шаруашылық департаментінің бастығы Б.Т.Даулетбаевтың хабарламасы
	3	Жазғы емтихан сессиясы және қосымша семестрдің қорытындысы туралы	Тіркеу офисінің бастығы З.Ж.Жаканованың ақпараты

ҚАЗАН

08.10.19ж.	1	ЖОО-ның ақпараттық-білім беру порталының жағдайы туралы	Техникалық және бағдарламалық камтамасыз ету бөлімінің бастығы В.М.Гридневаның баяндамасы
	2	2019-2020 оқу жылы білім берудің күндізгі қашықтықтан оқыту нысанына көшудің ерекшелігі туралы	Қашықтықтан білім беру орталығының бастығы П.Н.Радченконың хабарламасы
	3	2019 жылғы бітірген түлектердің жұмысқа орналасуы туралы	Түлектерді жұмысқа орналастыру офисінің жетекшісі Н.А. Жамангузованың хабарламасы

ҚАРАША

12.11.19ж.	1	ЖОО-ның цифрлық экожүйесі	Академиялық жұмыс және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор Г.А.Мұсабекованың баяндамасы
	2	2019-2020 оқу жылының қысқы емтихан сессиясына дайындық туралы	Тіркеу офисінің бастығы З.Ж.Жаканованың ақпараты

ЖЕЛТОҚСАН

10.12.19ж.	1	Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру туралы	Ғылыми жұмыс және стратегиялық даму жөніндегі проректор Н.Ә.Медетовтің баяндамасы
	2	Университеттің педагогикалық мамандықтары студенттерінің оқу жетістіктерін сырттай бағалаудың (ОЖСБ) қорытындысы туралы	Білім беру сапасының мониторингі мен тестілеу бөлімінің бастығы А.Қ.Бексултанованың хабарламасы

	3	«Серпін» бағдарламасы бойынша студенттерді жұмысқа орналастыруды ұйымдастыру шаралары туралы	Академиялық жұмыс және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор Г.А.Мұсабекованың хабарламасы
ҚАҢТАР			
14.01.20ж.	1	Ерекше білім беру қажеттілігі бар білім алушылар үшін жасалатын жағдайлар туралы	Оқу-әдістемелік басқарманың бастығы Э.К.Наурызбаеваның баяндамасы, қосымша баяндамашы шаруашылық департаментінің бастығы Даулетбаев Б.Т.
	2	Университетте әдептілік және академиялық адалдық принциптерін қалыптастыру жұмысы туралы	Аппарат жетекшісі Р.Қ.Бекмағамбетовтің баяндамасы
	3	Кәсіби практиканы ұйымдастыруды жетілдіру шаралары туралы	Кәсіби практика жетекшісі Н.К.Нұрғаливананың хабарламасы
АҚПАН			
11.02.20ж.	1	Әлеуметтік желілер мен мессенджерлердегі жұмыстың жағдайы туралы	Әлеуметтік тәрбие жұмыстары жөніндегі басқарма бастығы А.А. Жүсіповтің баяндамасы
	2	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті –Елбасы Н.Назарбаевтың «Болашаққа бағдар – рухани жаңғыру» атты мақаласын жүзеге асыру бойынша ісшаралар жоспарының орындалуы туралы	Жобалау офисінің жетекшісі Г.З.Балгабаеваның хабарламасы
	3	Білім беру бағдарламаларын дамыту аясында оқу үдерісін жоспарлау офисінің жұмысы туралы	Офис жетекшісі Б.Ж. Маканованың есебі

НАУРЫЗ

10.03.20ж.	1	Ақпараттық-кітапхана орталығының білім беру бағдарламаларын дамыту үшін кітап қорын толықтыру бойынша жұмысы туралы	Ақпараттық-кітапхана орталығының директоры С.С.Безаубекованың баяндамасы
	2	Ақылы негізде оқитын студенттердің шарт міндеттерін орындаулары туралы	Заң офисінің жетекшісі Б.Б.Кадыржанованың хабарламасы
	3	Әлеуметтік-гуманитарлық, жаратылыстану-математика факультеттерінде оқу (далалық) практикаларының қорытындысы мен 2019-2020 оқу жылына ұйымдастыру туралы	Факультет декандарының баяндамалары

СӘУІР

14.04.20ж.	1	Білім алушылар, жұмыс берушілер және стейкхолдерлердің практиканы ұйымдастырудағы қанағаттануын зерттеу шаралары туралы	Оқу-әдістемелік басқарманың бастығы Э.К.Наурызбаеваның баяндамасы
	2	2019-2020 оқу жылының жазғы емтихан сессиясына дайындық туралы	Тіркеу офисінің бастығы З.Ж.Жаканованың ақпараты

МАМЫР

12.05.20ж.	1	Университеттің төтенше жағдай және азаматтық қорғаныс штабының жұмысы мен еңбекті қорғау, өрт қауіпсіздігі ережелерін сақтау туралы	Азаматтық қорғаныс және төтенше жағдайлар бойынша инспектор Г.А.Шадаеваның баяндамасы
	2	Білім беру бағдарламаларын дамыту аясында оқу басылымдары әзірлемелерін басып шығару жоспарының орындалуын талдау	Оқу-әдістемелік басқарманың бастығы Э.К.Наурызбаеваның хабарламасы

	3	Білім беру бағдарламаларын дамыту аясында ЖОО-ның профессор-оқытушылар құрамының біліктілігін арттыру туралы	Кадр бөлімінің хабарламасы бастығы О.А.Смагинаның хабарламасы
МАУСЫМ			
09.06.20ж.	1	2019-2020 оқу жылындағы Ректорат шешімдерінің орындалуы туралы	Академиялық жұмыс және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор Г.А.Мұсабекованың ақпараты
	2	2020-2021 оқу жылына арналған Ректораттың жұмыс жоспарын бекіту	Ғылыми хатшы Мамиева Б.О.

Ғылыми хатшы

Г.М.

Б. Мамиева